
 

 AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA  

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

ALL’UTENZA  

ALL’ALBO PRETORIO 

 
OGGETTO: Emergenza Covid-19/Organizzazione del lavoro in modalità agile – PROROGA AL 3 MAGGIO 
2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale a seguito Covid-19;  

Considerato che il Dirigente scolastico è individuato dalla legge come garante e responsabile della 
salvaguardia della salute dei dipendenti dell’istituzione scolastica cui è preposto;  

Visto il proprio decreto numero 1985 del 19 marzo 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione del lavoro 
in modalità agile” 

Visto il proprio decreto numero 2137 del 03 aprile 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione del lavoro 
in modalità agile – Proroga al 13 aprile 2020” 

Visto il DPCM del 10 aprile 2020 “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, recante 
misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio 
nazionale” 

DISPONE 
 

 Il decreto 1985 del 19 marzo 2020 è ulteriormente e integralmente prorogato fino al 3 maggio 
2020  

 La presente disposizione potrà essere rinnovata o modificata in base ad ulteriori disposizioni 
governative o comunque di autorità superiori.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Mauro De Lazzer  

 

CONTATTI 
E-mail di Istituto: blis01200t@istruzione.it 

PEC: blis01200t@pec.istruzione.it 
Dirigente scolastico: dscatullo@gmail.com 

TELEFONO: 0437/941678 

CELLULARE: 389/1679069 




		2020-04-11T09:19:45+0200
	DE LAZZER MAURO




